[bookmark: OLE_LINK19][bookmark: OLE_LINK18][bookmark: OLE_LINK27][bookmark: OLE_LINK26][bookmark: OLE_LINK25][bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK21]附件
[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7]        学院（部）关于2017年学位授权审核申请材料
[bookmark: _GoBack]异议信息的反馈
学科代码及名称：               申请授权级别：□博士□硕士
学科办：
《关于做好2017年学位授权审核材料公示异议反馈工作通知收悉》。我学科对共    个学校的    个申请博士授权学科、    个申请硕士授权学科的数据和内容存在异议，汇总情况如下：
1、 学校名称：            学科代码及名称：
（1） [bookmark: OLE_LINK1]以下内容对照申报基本条件未达标
1、
2、
3、
（2） 以下内容未按照材料填报要求进行填报
1、
2、
3、
（3） 以下内容填报不实
1、
2、
3、
（四）该校内部以下相关学科申报材料存在成果或人员交叉
1、
2、
3、
    （五）其他
1、
2、
3、

2、 学校名称：             学科代码及名称：
    （一）以下内容对照基本条件未达标
1、
2、
3、
    （二）以下内容未按照材料填报要求进行填报
1、
2、
3、
    （三）以下内容填报不实
1、
2、
3、
（四）该校内部以下相关学科申报材料存在成果或人员交叉
1、
2、
3、
    （五）其他
1、
2、
3、
三……
四……
五……

特此说明。

联系人：_________  联系电话：______________

院部负责人（签字）：           单位（公章）

2017年8月  日